UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HÀNH TRUNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:      /BC-UB                           Hành Trung, ngày 07 tháng 11năm 2024

BÁO CÁO
TỰ KIỂM TRA CÁC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

Thực hiện Công văn số 2685/UBND ngày 05/11/2024 của UBND huyện

Nghĩa Hành về việc thực hiện tự kiểm tra và gửi danh mục văn bản quy phạm

pháp luật đã thực hiện kiểm tra có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của

Bộ Tài Chính, trên cơ sở đó UBND xã Hành Trung báo cáo như sau:

 Qua tự kiểm tra và rà soát thời gian từ ngày 01/11/2023 đến ngày

01/11/2024 UBND xã Hành Trung không có ban hành danh mục văn bản quy

phạm pháp luật có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài Chính.

UBND xã Hành Trung báo cáo các cấp xem xét tổng hợp ./.

Nơi nhận:                                                     CHỦ TỊCH

- Phòng TCKH;

- Lưu .

                                                                                  Võ Văn Vinh

		2024-11-08T08:14:48+0700

		2024-11-08T08:48:25+0700

		2024-11-08T08:48:25+0700